

SEÑORES	LIBRERIA GIORGIO TEMUCO Y CIA.LTDA.	DIRECCIÓN	: DEPARTAMENTO EDUCACION MUNICIPAL
DIRECCION	CARRERA 511 CONCEPCION	C.C	: ATENCION A LA INF 220201
R.U.T	76866370-K Tel.:952400	SPG	: Gestion Jardines Convenio Junji
CIUDAD	CONCEPCIÓN	Fax:N/T	RESPONSABLE:JJ.II. Los Organilleros
SOLICITADO	DEPARTAMENTO EDUCACION MUNICIPAL	Autorizado	
FINALIDAD	ADQ MATERIALES DE OFICINA PARA JARDIN INFANTIL LOS ORGANILLEROS, UNID AT A LA INFANCIA,,FINANCIAMIENTO JUNJI		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1		ADQ MATERIALES DE OFICINA PARA JARDIN INFANTIL LOS ORGANILLEROS, UNID AT A LA INFANCIA,,FINANCIAMIENTO JUNJI	100.150,	100.150

**NOTA:**  
AL FACTURAR SOLICITAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE TEMUCO, PRAT 650, R.U.T.: 69.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO, INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE ADJUNTARLO A LA FACTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30 DÍAS, A CONTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	84.160
IVA	15.990
TOTAL	100.150

CTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO COMPRA	SALDO VIGENTE
Materiales de Oficina 2204001 2202	100.150	0	100.150	0

 JEFE DE ABASTECIMIENTO	 JEFE DPTO. EDUCACIÓN
----------------------------	--------------------------

FUNCIONARIO RESPONSABLE: casoto





LIBRERIA GIORGIO TEMUCO Y CIA LTDA  
RUT: 76.866.370-K  
Teléfono: 452 952 405  
Email: temuco@libreriagiorgio.cl  
Dirección: Bulnes 167, Temuco

COTIZACIÓN WEB #3848  
Impresión: 05-08-2021

Página 1 de 1

COTIZACIÓN WEB (NO VÁLIDA COMO ORDEN DE COMPRA)

Datos de Contacto

RUT:

Nombre:

Teléfono:

Email:

PRESENTE

Por el presente, tenemos el agrado de Cotizar nuestros productos que detallamos a continuación:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO C/U	CANTIDAD	SUBTOTAL
04011042	LAMINA TERMOLAMINADO OFICIO 229X368mm 07-175mc 100un ATLANTIK	\$ 17500	2	\$ 35000
02019018	ENGRAPADORA METALICA 30276 JM	\$ 9600	2	\$ 19200
02035106	GRAPAS 23-08S art nr 452 1000unid SKREBBA	\$ 490	4	\$ 1960
05019029	BOLSON CARTULINA 026.5x037.5cm 18 unid 14 COLORES TORRE	\$ 1150	5	\$ 5750
05021726	CARTULINA OPALINA CA 050hj 075gr BLANCA TEXT LINO ATLANTIK	\$ 1400	1	\$ 1400
05009515	SILICONA BARRA 11-2mmx30cm TRANSPARENTE 01kg ATLANTIK	\$ 7200	1	\$ 7200
05003120	SILICONA BARRA 07.4mmx30cm TRANSPARENTE 01kg ATLANTIK	\$ 7990	1	\$ 7990
05009153	CINTA EMBALAJE TRANSP 45mmx100mt 40mic 06un ATLANTIK	\$ 4550	1	\$ 4550
01002094	BOLSA REUTILIZABLE 42x38x15cm ATLANTIK - LIB GIORGIO	\$ 0	1	\$ 0
02016178	CINTA EMBALAJE TRANSP 45mmx100mt 40mic BLISTER 01un ATLANTIK	\$ 800	2	\$ 1600
04011041	LAMINA TERMOLAMINADO CARTA 225X285mm 07-175mc 100un ATLANTIK	\$ 15500	1	\$ 15500
			TOTAL:	\$ 100.150

CONDICIONES GENERALES

- Valores con IVA incluido. - Valores expresados en Pesos.
- Para concretar esta cotización web debe ir a la opción "Ir al Pago" de su carrito de compras. Deberá indicar el método de pago (Débito, Crédito, Transferencia) y entrega (Retiro en tienda, Despacho a Domicilio), y facilitar su datos de facturación, si fuese necesario.
- No se garantiza disponibilidad de los productos ni de los precios presentados hasta el momento de concretar la compra.

Cotización Online